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PROMYŠLENÝ 
STAVEBNÍ SYSTÉM

Xella nabízí spolehlivé řešení od podlahy 
až po střechu od jednoho dodavatele.

SNADNÉ ŘEŠENÍ 
PRO KAŽDÝ PROJEKT 

schodiště

překlady 
a žaluziové kastlíky

stropy a střechy

obvodové stěny

vnitřní stěny

Pošlete nám svůj projekt na:

Bezplatná Ytong linka:  800 828 828
Rady, tipy a konzultace, nezávazné poradenství

BEZPLATNÉ NACENĚNÍ
VAŠEHO PROJEKTU

VÝHODY STAVBY Z YTONGU

ZDARMA
DOPRAVA
MATERIÁLU

ZDARMA
ZALOŽENÍ
ROHŮ ZDIVA

ODBORNÉ
TECHNICKÉ
PORADENSTVÍ

ZAPŮJČENÍ
PÁSOVÉ
PILY

ZDARMA VYHOTOVENÍ
KLADEČSKÉHO
PLÁNU

SLUŽBY PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY

ZDRAVÉ BYDLENÍ
Stavte z přírodního materiálu českého 
původu, který vytváří zdravé klima.

RYCHLÁ, PŘESNÁ 
A JEDNODUCHÁ VÝSTAVBA
Postavte dům rychle, jednoduše a kvalitně.

TRVALÁ HODNOTA
Investujte do kvalitního zdiva a zachovejte 
budoucí hodnotu a kvalitu Vašeho domu.

TEPELNÁ IZOLACE
Bydlete v příjemném prostředí s výbornou 
ekonomikou provozu Vašeho domova.

www.xella.cz/nejnabidka



!

Vá�ení!pøátele!dobrého!vína,!

Srdeènì!Vás!vítám!na!57.!roèníku!výstavy!vín!v!�itboøicích.!V!leto�ním!roce!je!pro!Vás!pøipraveno!679!
vzorkù!vín,!z!toho!286!vín!od!místních!a!393!vín!od!pøespolních!vinaøù.!Mù�ete!se!tì�it!na!404!bílých,!47!

rù�ových,!7!oran�ových,!218!èervených!vín!a!3!Pét-Naty.!

Byli!bychom!velice!rádi,!kdyby!se!nám!do!pøí�tích!let!podaøilo!na!na�í!výstavì!roz�íøit!kategorie!oran�ových!

a!�umivých!vín!�!a�!u�!se!bude!jednat!o!Pét-Nat!èi!Frizzante.!!

Výstavu!vín!pro!Vás!pøipravili!èlenové!Èeského!zahrádkáøského!svazu!a!místní!vinaøi.!Dìkuji!v�em!

vystavovatelùm!za!poskytnuté!vzorky.!

Dne�ní!den!je!pro!ka�dého!vinaøe!svátkem.!Pojïme!dnes!ochutnat!plody!jejich!celoroèní!práce.!

!

Za!ZO!ÈZS!�itboøice!

Tomá�!Kurdiovský!

!

Program!výstavy:!

10:00!zahájení!výstavy!

11:00!pøedání!cen!

14:00!zahraje!a!zazpívá!CM!Mládí!z!Èejèe!

!

Dìkuji!za!podporu!pøi!poøádání!výstavy!Vinaøskému!fondu!Èeské!republiky,!obci!�itboøice!a!firmám!
Pramos,!a.s.!a!Zemax,!a.s.!

!

Údaje!od!pìstitelù!v!tomto!katalogu!nebyly!ovìøovány.!Organizátoøi!výstavy!si!vyhrazují!právo!na!mo�nost!

výskytu!chyb!a!pøeklepù!vzniklých!pøi!zpracování!katalogu!a!prosí!o!Va�i!shovívavost.!!

! !



Komise!1!

Koneèný!Z.,!�itboøice!

Hudeèek!Z.,!Lovèièky!

Prchal!J.,!Mìnín!

!

Komise!2!

Hanák!J.,!Popice!

Sokol!J.,!Bo�ovice!

Svoboda!T.,!�itboøice!

!

Komise!3!

Fiala!R.,!Hustopeèe!

Bro�ová!S.,!Bo�ovice!

Svoboda!O.,!Nosislav!

!

Komise!4!

Lengál!J.,!Nikolèice!

Kulhánek!F.,!Bo�ovice!

Jelínek!K.,!Nosislav!

!

Komise!5!

Koneèný!L.,!�itboøice!

Vozdecký!R.,!Pohoøelice!

Drabálek!L.,!�itboøice!

!

Komise!6!

Ga�o!R.,!B.!Kostol!

Baxant!L.,!Mìnín!

Daniel!V.,!�itboøice!

Bínovský!M.,!B.!Kostol!

!

Komise!7!

Beèka!Z.,!�itboøice!

Huták!R.,!Klobouky!

Ba�ant!V.,!V.!Nìmèice!

!

Komise!8!

Fiala!F.,!Popice!

Gubrický!P.,!B.!Kostol!

Jeøábek!M.,!Køepice!

!

Komise!9!

Døímal!M.,!�itboøice!

Vokál!R.,!�itboøice!

Pavlík!V.,!Bo�ovice!

Uhrinec!F.,!Rajhrad!

!

Komise!10!

Hudec!A.,!Lovèièky!

Hrdlièka!L.,!Telnice!

Ko�vica!R.,!�itboøice!

!

Komise!11!

Valíèek!J.,!Nikolèice!

Bure�!P.,!�itboøice!

Zelinka!T.,!�itboøice!

!

Komise!12!

Dvoøák!R.,!�itboøice!

Babirád!J.,!Boleradice!

Vebr!Z.,!Pohoøelice!

!

Komise!13!

Böhm!L.!ml.,!Popice!

Sedlák!B.,!B.!Kostol!

Franìk!L.,!�itboøice!

!

Komise!14!

Vachala!O.,!Popice!

Vytrhlík!M.,!Krumvíø!

Hanák!K.,!Popice!

Janko!D.,!�itboøice!

Komise!15!

Svoboda!P.,!Nosislav!

Køí�ák!J.,!Boleradice!

Novotný!J.,!�itboøice!

Matu�ka!M.,!�itboøice!

!

Komise!16!

Rube�!O.,!V.!Nìmøice!

Majer!L.,!Boleradice!

Pape�!R.,!Køepice!

!

Komise!17!

Richter!J.,!V.!Nìmèice!

Prchal!L.,!Mìnín!

Vala!L.,!V.!Nìmèice!

!

Komise!18!

Dufka!J.,!Krumvíø!

Vozdecký!T.,!�itboøice!

Langr!J.,!Borkovany!

Koneèný!D.,!�itboøice!

!

Komise!19!

Mrkvica!M.,!V.!Nìmèic!

Vytrhlík!J.,!Klobouky!

Andrle!R.,!V.!Nìmèice!

Urbánek!J.,!Popice! !

!

Komise!20!

Lengál!Z.,!�itboøice!

Vedra!F.,!�itboøice!

Vozdecký!M.,!�itboøice!

Kuchyòka!P.,!Boøetice!

!

!



�ampion!bílých!vín!ro"níku!2023:!

RV20! Hlaváè!Ludìk! M.!�i�kov!246! 94!b.! Ryzlink!Vla�ský,!p.s.!

�ampion!archivních!bílých!vín:!

RR22! Ing.!�abata!Martin! �itboøice!376! 94!b.! Ryzlink!Rýnský!2017,!vh!

�ampion!"ervených!vín!ro"níku!2023:!

FR20! Ing.!Gubrický!Peter! B.!Kostol! 94!b.! Frankovka!

�ampion!archivních!"ervených!vín:!

CC2! Milota!Radek! Borkovany!296! 94!b.! Cabernet!Cortis!2022,!vh,!!

! ! ! barrique!

Nejlep�í!kolekce:!

! 1.! Ing.!Martin!�abata! �itboøice!367! 91,75!b.!

! 2.! Lengálovi! Nikolèice!49! 90,25!b.!

! 3.! Vinaøství!Mary�a! �itboøice! 90!b.!

! 4-5.! Lengál!Zdenìk! �itboøice!212!! 89,75!b.!

! 4-5.! Novotný!Jaroslav! �itboøice!118! 89,75!b.!

! 6-7.! Vinaøství!Homola! Bulhary! 88!b.!

! 6-7.!! Vozdecký!Robert! Pohoøelice! 88!b.!

! 8-9.! Beèka!Zdenìk! �itboøice!752! 87,75!b.!

! 8-9.! Vozdecký!Michal! �itboøice!419! 87,75!b.!

! 10-11.! Blaha!Petr! Zajeèí! 87,5!b.!

! 10-11.! Dvoøák!René! �itboøice!605! 87,5!b.!

!

!

Subkomise:!

Ing.!Urbánek!Ale�,!Hustopeèe!

Ing.!Lubomír!Otøísal,!Kurdìjov!

Novák!Josef,!Borkovany!

!

!

!

!

Vysvìtlivky!k!poznámkám!v!katalogu:!

�! �ampion!výstavy!

Z! Zlatá!medaile!-!vítìz!kategorie!

S! Støíbrná!medaile!

B! Bronzová!medaile!

*! Diplom!�!alespoò!87!bodù!

Prùmìrné!hodnocení!82,71!b.!



Vít#zové!jednotlivých!kategorií:!

Hibernal! HI2! Vinaøství!Mary�a! �itboøice!! 90!b.!

Chardonnay! CH11! Vinaøství!Homola!Michal! Bulhary!125! 91!b.!

Ostatní!bílá!(Le)! OB22! Vinaøství!Mary�a! �itboøice!! 92!b.!

Müller!Thurgau! MT21! Vozdecký!Michal! �itboøice!419! 91!b.!

Neuburské! NG2! Filip!Jan! Damboøice!542! 91!b.!

Pálava! PA4! �ebesta!Franti�ek! Lovèièky!122! 93!b.!

Pálava! PA7! Lengálovi! Nikolèice!49! 93!b.!

Rulandské!bílé! RB6! Novák!Josef! Borkovany!106! 90!b.!

Ryzlink!rýnský! RR22! �abata!Martin,!Ing.! �itboøice!376! 94!b.!

Rulandské!�edé! R�2! �ebesta!Franti�ek! Lovèièky!122! 89!b.!

Ryzlink!vla�ský! RV20! Hlaváè!Ludìk! M.!�i�kov!246! 94!b.!

Sauvignon! SG12! Hanák!Jakub! Popice!388! 90!b.!

Tramín!èervený! TÈ3! Blaha!Petr! Zajeèí!400! 89!b.!

Veltlínské!zelené! VZ5! �abata!Martin,!Ing.! �itboøice!376! 91!b.!

Veltlínské!zelené! VZ27! Rozek!Jaroslav! V.!Nìmèice!539! 91!b.!

Cuvée!bílé! SB8!Kratochvíl!Václav! Damboøice!94! 90!b.!!

Cuvée!bílé! SB21! Vinaøství!Vystoupil! Boleradice!158! 90!b.!

Rosé! RO39! Pavloviè!Josef! Litobratøice!34! 91!b.!

André! AN2! Böhm!Libor! Popice!314! 91!b.!

Ostatní!èervená!(CC)! CC2! Milota!Radek! Borkovany!296! 94!b.!

Cabernet!Moravia! CM21! Lengál!Zdenìk! �itboøice!212! 91!b.!

Dornfelder! DF27! Novotný!Jaroslav! �itboøice!118! 92!b.!

Frankovka! FR20! Gubrický!Peter,!Ing.! B.!Kostol!! 94!b.!

Rulandské!modré! RM15! �abata!Martin,!Ing.! �itboøice!376! 88!b.!

Svatovavøinecké! SV4! Rozek!Kamil,!Ing.! Nosislav!370! 93!b.!

Svatovavøinecké! SV31! Pìèek!Jan! Újezd!u!Brna!898! 93!b.!

Zweigeltrebe! ZW14! Koneèný!Zdenìk! M.!�i�kov!247! 90!b.!

Cuvée!èervené! SÈ3! Matý�ek!Franti�ek! �itboøice!9! 90!b.!



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Aurelius

OB14 Svoboda!Ludìk Lovèièky!224 2023 84 13

OB3 Svoboda!Rostislav Pohoøelice! 2023 83 13

OB36 Hanák!Jakub Popice!388 2023 ps 83 13

OB1 Zelinka!Rostislav �itboøice!97 2023 ps 81 13

Donauriesling

OB26 Vladík!David Bo�ovice!448 2023 86 13

OB39 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 84 13

OB19 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 sur!lie 83 13

OB15 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2021 78 13

ECS-34

OB33 Klein!Stanislav Nosislav!76 2023 ps 81 13

Hibernal

HI2 Vina#ství!Mary�a �itbo#ice! 2021 ps 90 3 Z

HI22 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 ps 87 3 S

HI14 Pilát!Robert Krumvíø!489 2023 ps 86 3 B

HI25 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 ps 84 3

HI3 Ferdinnd!Vít �itboøice!118 2022 vh 83 3

HI5 Vedra!Franti�ek �itboøice!628 2023 83 3

HI7 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 ps 83 3

HI8 Charvát!Zdenìk Klobouky!23 2023 ps 83 3

HI16 Hlaváè!Ludìk M.!�i�kov!246 2023 ps 83 3

HI27 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 ps 83 3

HI30 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 83 3

HI10 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2023 ps 82 3

HI11 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 82 3

HI19 Hanák!Jakub Popice!388 2023 ps 82 3

HI13 Kolouch!Josef Krumvíø! 2023 ps 81 3

HI29 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 vh 81 3

HI1 Schimmerle!Jan Pohoøelice! 2023 80 3

HI6 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 80 3

HI9 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 80 3

HI23 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 ps 80 3

HI26 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 vh 80 3

HI15 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 ps 79 3

HI20 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2022 79 3

HI28 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 79 3

HI21 ��astné!vinaøství Bluèina!483 2022 ps 78 3



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

HI24 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2019 ps 78 3

HI4 �mídková!Ludmila Damboøice!268 2023 77 3

HI17 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 ps 77 3

HI18 �abata!Milo� V.!Nìmèice!7 2023 vh 75 3

HI12 Valenta!Radek,!Mgr. Borkovany!364 2023 ps 74 3

Chardonnay

CH11 Vina#ství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 91 1 Z

CH1 Saitl!Ale� Pohoøelice! 2023 90 1 S

CH10 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!433 2023 vh 89 1 B

CH14 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2022 ps 88 1 *

CH8 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 87 1 *

CH4 Luskaè!Martin Damboøice!292 2023 86 1

CH6 Strouhal!Oldøich Klobouky!36 2023 ps 86 1

CH5 Èech!Vojtìch �itboøice!358 2023 84 1

CH2 Samson!Pøemysl Nosislav!287 2023 ps 83 1

CH3 Mokrý!Josef Damboøice!301 2023 82 1

CH9 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!247 2023 82 1

CH12 �opík!Josef Popice!214 2023 82 1

CH16 Shebo!Winery Modra!(SK)! 2019 ps 82 1

CH7 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 80 1

CH13 Jelínek!Karel Nosislav!434 2023 80 1

CH15 Zelinka!Tomá� �itboøice!303 2023 80 1

Chrupka!bílá

OB30 Jeøábek!Leo� Køepice!332 2023 84 13

Irsai!Oliver

OB25 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 82 13

OB41 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2023 81 13

OB2 Saitl!Ale� Pohoøelice! 2023 79 13

Izabela

OB9 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 88 13 B

OB29 Døímal!Miroslav,!Ing. �itboøice!21 2021 81 13

Johanniter

OB5 Patoèka!Jiøí Male�ovice! 2023 kab. 81 13

Kerner

OB6 Odehnal!Petr Male�ovice! 2023 89 13 S

OB7 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps 86 13

OB28 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 84 13

OB37 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2021 84 13



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Kotr"

OB42 Petrus!Václav �idlochovice!144 2022 85 13

Lena

OB22 Vina#ství!Mary�a �itbo#ice! 2021 ps 92 13 Z

Mu�kát!Moravský

OB38 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 89 2 *

OB43 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2020 88 2 *

OB34 Èerný!Marek �idlochovice! 2022 87 2 *

OB11 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 86 2

OB12 Matula!Vlastimil Damboøice!549 2023 85 2

OB27 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 85 2

OB23 Prchal!Jaroslav Mìnín! 2023 82 2

OB35 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 80 2

Müller!Thurgau

MT21 Vozdecký!Michal �itbo#ice!419 2023 91 2 Z

MT1 Vebr!Zdenìk Pohoøelice! 2023 89 2 S

MT5 Matula!Miloslav Damboøice!18 2023 88 2 B

MT19 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 kab. 88 2 *

MT11 Saifrt!Josef �itboøice!685 2022 87 2 *

MT18 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 86 2

MT24 Pìèek!Jan Újezd!u!Brna!898 2023 86 2

MT20 �otnar!Jan �idlochovice! 2023 85 2

MT23 Otøísal!Zdenìk Nikolèice!187 2023 85 2

MT12 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2023 kab. 84 2

MT26 Cabadaj!Ladislav B.!Kostol!(SK)! 2023 84 2

MT9 Huták!Rudolf Klobouky! 2023 83 2

MT15 Prchal!Ladislav Mìnín! 2023 83 2

MT16 Faltus!Jiøí Bluèina! 2023 83 2

MT3 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 II 82 2

MT14 Urbánek+Böhm!ml. Popice!68 2023 82 2

MT27 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 kab. 82 2

MT2 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 I 81 2

MT10 Rozsypal!Jaroslav Lovèièky!22 2023 81 2

MT22 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2022 81 2

MT25 Bukvajová!Eva B.!Kostol!(SK)! 2023 81 2

MT17 Michalica!Petr M.!�i�kov!473 2023 79 2

MT4 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 77 2

MT6 Pitron!Vlastimil Lovèièky!124 2023 76 2



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

MT7 Kratochvil!Tomá� Damboøice!580 2023 73 2

MT8 Kulhánková!Monika Bo�ovice!134 2023 72 2

MT13 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 pann. 72 2

Neuburské

NG2 Filip!Jan Dambo#ice!542 2023 91 1 Z

NG3 Vokál!Daniel �itboøice!42 2023 90 1 S

NG10 Svoboda!Ivo Nikolèice!259 2023 89 1 B

NG13 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 ps 88 1 *

NG6 Babirád!Josef Boleradice!419 2023 87 1 *

NG12 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 87 1 *

NG4 Janko!Dominik �itboøice!599 2023 86 1

NG18 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 86 1

NG11 Svoboda!Ivo Nikolèice!259 2022 85 1

NG15 Pape�!Pøemysl Køepice!192 2023 84 1

NG19 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2022 84 1

NG1 Mrkvica!Draho� Nosislav!221 2023 82 1

NG8 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 82 1

NG7 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 80 1

NG14 Dostál!Jiøí Nikolèice!267 2022 80 1

NG5 Luskaè!Ondøej Krumvíø!403 2023 78 1

NG9 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 78 1

NG16 Ko�doò!Karel Køepice! 2023 ps 75 1

NG17 Dostál!Jiøí Nikolèice!267 2023 74 1

Pálava

PA4 �ebesta!Franti�ek Lov"i"ky!122 2019 vh,!pann. 93 11 Z

PA7 Lengálovi Nikol"ice!49 2023 ps 93 11 Z

PA6 Mitá�ová!Soòa H.!Bojanovice!276 2023 ps 89 11 B

PA3 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 vh 88 11 *

PA17 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2022 vh 88 11 *

PA11 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 vh 87 11 *

PA5 Mitá�!Dalibor H.!Bojanovice!276 2023 ps 86 11

PA10 Urbánek!Josef+Jan Popice! 2023 vh 86 11

PA19 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 ps 86 11

PA16 Hanák!Jakub Popice!388 2023 vb 85 11

PA1 Zelinka!Rostislav �itboøice!97 2023 ps 84 11

PA18 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2023 83 11

PA2 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 82 11

PA20 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 ps 82 11



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

PA15 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2023 81 11

PA9 �kola!Libor Popice!329 2023 vh 79 11

PA14 Víno!Vachala Popice! 2023 79 11

PA8 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 vh 76 11

PA13 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 73 11

PA12 Klein!Zdenìk!ml. �itboøice!574 2023 ps 70 11

Pét-Nat

PN3 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2022 NG 85 3

PN1 Mares!Vojtìch Mìnín! 2023 VZ 83 3

PN2 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2023 IO 77 3

Rulandské!bílé

RB6 Novák!Josef Borkovany!106 2021 ps 90 5 Z

RB4 Janko!Dominik �itboøice!599 2023 89 5 S

RB17 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2022 88 5 B

RB3 Èech!Vojtìch �itboøice!358 2022 87 5 *

RB8 Strava!Franti�ek,!Ing. Bluèina!679 2020 87 5 *

RB13 Dratva!Jaromír �idlochovice! 2022 87 5 *

RB15 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2022 ps 87 5 *

RB2 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 86 5

RB5 Rozek!Jaroslav V.!Nìmèice!539 2023 86 5

RB7 Masaø!Z. Popice! 2023 ps 86 5

RB12 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 vh 86 5

RB18 Bínovský!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 vh 86 5

RB9 Záblacký!Václav M.!�i�kov!364 2023 85 5

RB11 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 85 5

RB16 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 84 5

RB1 Hudeèek!Zdenìk Lovèièky! 2023 82 5

RB10 Michalica!Petr M.!�i�kov!473 2023 ps 80 5

RB14 Koneèný!Josef �itboøice!484 2023 ps 68 5

Rinot

OB40 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 83 13

Ryzlink!rýnský

RR22 �abata!Martin,!Ing. �itbo#ice!376 2017 vh 94 4 �

RR2 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2023 ps 92 4 S

RR17 Strava!Franti�ek,!Ing. Bluèina!679 2019 90 4 B

RR1 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 89 4 *

RR3 Vinaøství!Válka Nosislav! 2020 ps 89 4 *

RR21 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2019 ps 89 4 *



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RR24 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 88 4 *

RR28 Dratva!Jaromír �idlochovice! 2022 88 4 *

RR34 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2016 ps 88 4 *

RR4 Luskaè!Zdenìk Krumvíø!420 2023 ps 87 4 *

RR12 Fojtík!Petr,!Ing. V.!Nìmèice! 2023 ps 87 4 *

RR13 Mrkvica!Milan V.!Nìmèice!412 2022 87 4 *

RR16 Samson!Petr V.!Nìmèice!185 2023 87 4 *

RR23 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 87 4 *

RR25 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2023 ps 87 4 *

RR37 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps 87 4 *

RR38 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2023 87 4 *

RR5 Ledahudec!Miroslav Krumvíø!187 2022 86 4

RR11 Dvoøák!René �itboøice!605 2022 ps 86 4

RR29 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 86 4

RR36 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 ps 86 4

RR6 Sajben!Michal Klobouky! 2023 85 4

RR18 Hlaváè!Ludìk M.!�i�kov!246 2023 ps 85 4

RR31 Melo!Václav Bluèina! 2022 85 4

RR33 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 ps 85 4

RR10 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2022 83 4

RR15 Sklep!Bluèina Bluèina!742 2022 83 4

RR41 Rajnic!Jan Dechtice!(SK)! 2021 kab. 83 4

RR9 Blaha!Petr Zajeèí!400 2022 ps 82 4

RR14 Mrkvica!Miroslav V.!Nìmèice!446 2023 ps 82 4

RR27 Pape�!Pøemysl Køepice!192 2023 81 4

RR35 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 vh 81 4

RR40 Bínovský!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 vh 81 4

RR7 Strouhal!Oldøich Klobouky!36 2023 ps 79 4

RR8 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2020 sur!lie 79 4

RR19 Záblacký!Václav M.!�i�kov!364 2023 77 4

RR20 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 77 4

RR39 Hanák!Zbynìk �itboøice!330 2022 77 4

RR26 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 ps 75 4

RR30 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 70 4

RR32 Melo!Václav Bluèina! 2023 68 4



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Rulandské!�edé

R�2 �ebesta!Franti�ek Lov"i"ky!122 2021 ps 89 5 Z

R�11 Rube�ovi Køepice! 2023 88 5 S

R�12 Zmrzlý!Vladimír Bluèina!657 2021 ps 88 5 B

R�1 Matula!Miloslav Damboøice!18 2023 87 5 *

R�7 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2023 ps 87 5 *

R�3 Lengál!Karel �itboøice!149 2022 ps 86 5

R�4 Bravenec!Adam Krumvíø!363 2023 86 5

R�6 Vytrhlík!Miroslav Krumvíø!80 2023 86 5

R�8 Sedláèek!Adam Mìnín! 2022 85 5

R�13 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 vh 85 5

R�5 Schmied!Miroslav Krumvíø!53 2023 ps 84 5

R�10 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 82 5

R�9 Valíèek!Justin �itboøice!264 2023 77 5

Ryzlink!vla�ský

RV20 Hlavá"!Lud%k M.!�i�kov!246 2023 ps 94 6 �

RV24 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2023 90 6 S

RV15 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 89 6 B

RV28 Franìk!Tomá� �itboøice!700 2023 ps 88 6 *

RV4 Filip!Jan Damboøice!542 2023 87 6 *

RV17 Kolouch!Josef Krumvíø! 2023 ps 87 6 *

RV31 Pavloviè!Josef Litobratøice!34 2023 87 6 *

RV29 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2023 86 6

RV18 Pilát!Robert Krumvíø!489 2023 85 6

RV5 Kratochvíl!Viktor Damboøice!170 2023 ps 84 6

RV9 Lengálovi Nikolèice!49 2023 ps 84 6

RV32 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps 84 6

RV33 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2022 84 6

RV1 Vebr!Zdenìk Pohoøelice! 2023 83 6

RV3 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2022 ps 82 6

RV14 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 sur!lie 82 6

RV30 Dole�al!Franti�ek �idlochovice! 2022 82 6

RV40 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 82 6

RV2 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 81 6

RV13 Saifrt!Josef �itboøice!685 2023 81 6

RV16 Skúpý!Jaroslav V.!Nìmèice! 2023 81 6

RV21 Hemza!Martin M.!�i�kov!572 2023 ps 81 6

RV22 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 81 6



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RV35 Hanák!Jakub Popice!388 2023 vh 81 6

RV36 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 81 6

RV39 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2023 ps 81 6

RV23 Novotný!Radim Popice!6 2023 ps 80 6

RV34 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 80 6

RV6 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 79 6

RV8 Balát!Kamil Klobouky! 2023 79 6

RV38 Koneèný!+!Kováø Nikolèice!39 2023 79 6

RV10 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2023 78 6

RV25 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2022 78 6

RV27 Kokrhel!Jaromír Nosislav!233 2021 ps 78 6

RV37 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 78 6

RV12 Novotný!Petr Popice!297 2023 kab. 77 6

RV19 Urbánek!Josef+Jan Popice! 2023 77 6

RV7 Onuca!Václav �itboøice!326 2018 ps 75 6

RV11 Prchal!Ladislav Mìnín! 2023 75 6

RV26 Jelínek!Karel Nosislav!434 2022 75 6

Savilon

OB32 Rù�ièka!Václav V.!Nìmèice!118 2023 86 13

OB10 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 ps 81 13

Sauvignon

SG12 Hanák!Jakub Popice!388 2023 ps 90 10 Z

SG9 Kolouch!Josef Krumvíø! 2023 ps 89 10 S

SG2 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 88 10 B

SG8 Huták!Rudolf Klobouky! 2023 ps 88 10 *

SG5 Luskaè!Martin Damboøice!292 2023 87 10 *

SG10 �otnar!Jan �idlochovice! 2022 87 10 *

SG4 Matula!Vlastimil Damboøice!549 2023 86 10

SG11 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 86 10

SG3 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 ps 85 10

SG13 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 ps 84 10

SG17 Cabadaj!Ladislav B.!Kostol!(SK)! 2023 80 10

SG1 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps 79 10

SG14 Hanák!Franti�ek �itboøice!250 2023 79 10

SG15 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2019 ps 75 10

SG6 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 ps 73 10

SG16 Bukvajová!Eva B.!Kostol!(SK)! 2023 71 10

SG7 Onuca!Václav �itboøice!326 2020 ps 70 10



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Slovák

OB20 Böhm!Libor Popice!314 2023 86 13

Solaris

OB16 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2022 82 13

OB31 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2023 75 13

OB8 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 74 13

Souvignier!gris

OB21 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2022 ps 79 13

Sylvánské!zelené

OB4 Patoèka!Jiøí Male�ovice! 2023 86 13

OB18 Svoboda!Petr Nosislav!150 2023 ps 86 13

OB44 Shebo!Winery Modra!(SK)! 2020 kab. 82 13

OB24 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 80 13

OB17 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 75 13

Tramín!"ervený

T&3 Blaha!Petr Zaje"í!400 2023 ps 89 10 Z

TÈ1 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2020 ps 87 10 S

TÈ9 Hlaváè!Ludìk M.!�i�kov!246 2023 ps 86 10 B

TÈ14 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2022 ps 86 10

TÈ12 Otøísal!Zdenìk Nikolèice!187 2023 84 10

TÈ5 Fojtík!Petr,!Ing. V.!Nìmèice! 2023 vb 82 10

TÈ11 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 vh 82 10

TÈ13 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 ps 82 10

TÈ7 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 ps 78 10

TÈ2 Dvoøák!René �itboøice!605 2022 vh 76 10

TÈ10 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 76 10

TÈ6 Hanák!Jakub Popice!388 2023 vh 70 10

TÈ8 Pøíborský!Miroslav M.!�i�kov!257 2023 vh 70 10

TÈ4 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 ps 65 10

Veltlínské!"ervené!rané

OB13 Rozsypal!Jaroslav Lovèièky!22 2023 85 13

Veltlínské!zelené

VZ5 �abata!Martin,!Ing. �itbo#ice!376 2023 vh 91 7 Z

VZ27 Rozek!Jaroslav V.!N%m"ice!539 2023 91 8 Z

VZ19 Lengálovi Nikolèice!49 2023 ps 90 7 S

VZ28 Málek!Stanislav Popice!348 2023 ps 90 8 S

VZ54 Stanìk!Milan �idlochovice! 2022 90 7 B

VZ37 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!433 2023 ps 89 8 B



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

VZ20 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 ps 88 7 *

VZ64 Shebo!Winery Modra!(SK)! 2020 kab. 88 7 *

VZ21 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 ps,!z!dub.!sudu 87 7 *

VZ26 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 87 7 *

VZ56 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 87 8 *

VZ59 Jaèek!Radomír Pác!(SK)! 2023 87 8 *

VZ17 Balát!Kamil Klobouky! 2023 86 7

VZ22 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2022 86 7

VZ25 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2022 86 7

VZ49 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2020 86 7

VZ48 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 86 8

VZ52 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2023 86 8

VZ41 Víno!Vachala Popice! 2023 85 8

VZ42 Vozdecký!Antonín Nosislav!451 2023 85 8

VZ13 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 84 7

VZ30 Masaø!Z. Popice! 2022 vh 84 7

VZ45 Franìk!Tomá� �itboøice!700 2022 84 7

VZ31 Novotný!Radim Popice!6 2023 84 8

VZ38 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 84 8

VZ2 Svoboda!Rostislav Pohoøelice! 2023 83 7

VZ15 Bravenec!Adam Krumvíø!363 2023 83 7

VZ57 Nìmeèek!Josef �itboøice!563 2023 83 8

VZ34 Hlo�ek!Oldøich Mìnín! 2023 82 8

VZ46 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2023 82 8

VZ7 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 vh 81 7

VZ9 �mídek!�tìpán Damboøice!268 2023 81 7

VZ14 Ledahudec!Miroslav Krumvíø!187 2022 81 7

VZ35 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 81 8

VZ1 Matý�ek!Franti�ek �itboøice!9 2023 80 7

VZ12 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 II 80 7

VZ47 Koneèný!Josef �itboøice!484 2022 kab. 80 7

VZ44 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 ps 80 8

VZ51 Vokál!Jiøí �itboøice!248 2023 80 8

VZ16 Urbánek!Josef �itboøice!433 2022 79 7

VZ18 KMK!Vinaøství Klobouky! 2023 79 7

VZ4 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2021 78 7

VZ50 Nìmeèek!Milan �itboøice!592 2022 78 7

VZ63 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2022 ps 78 7



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

VZ36 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!247 2023 78 8

VZ58 Gubrický!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 78 8

VZ8 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 77 7

VZ29 �kola!Libor Popice!329 2023 ps 77 8

VZ6 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 76 7

VZ24 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 pann. 76 7

VZ32 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps 76 7

VZ39 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 76 8

VZ61 Janeèek!Marián,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 76 8

VZ3 Odehnal!Petr Male�ovice! 2023 75 7

VZ33 �iller!Ladislav Bluèina!584 2023 75 8

VZ10 Koneèný!Josef �itboøice!506 2023 74 7

VZ11 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 I 74 7

VZ40 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2021 74 7

VZ43 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2023 72 8

VZ23 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 70 7

VZ53 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2021 70 7

VZ60 Janeèek!Marián,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2022 70 7

VZ55 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 65 8

VZ62 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 kab. 65 8

Cuvée!bílá

SB8 Kratochvíl!Václav Dambo#ice!94 2022 ps,!HIB+T& 90 11 Z

SB21 Vina#ství!Vystoupil Boleradice!158 2023 R�+T�+SGG 90 12 Z

SB35 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2022 ps,!RR+HI 89 11 S

SB31 Lengálovi Nikolèice!49 2023 MT+NG+MO 89 12 S

SB7 Koneèný!Josef �itboøice!506 2023 89 12 B

SB16 Nevídal!Milo� �itboøice!446 2021 ps,!HIB+MT 88 11 B

SB2 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 HIB+TÈ 88 12 *

SB34 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps,!HI+RR 88 12 *

SB20 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2018 ps,!R�+RR 87 11 *

SB39 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 HI+MM 87 11 *

SB12 Kalvoda!Bohuslav Lovèièky!248 2023 87 12 *

SB25 Koneèný!Daniel �itboøice! 2023 CH+PA 87 12 *

SB9 Matyá�ová!Dagmar Bo�ovice! 2023 VZ+MT 86 12

SB11 Mitá�!Dalibor H.!Bojanovice!276 2023 ps,!NG+RV+MM 86 12

SB22 Vozdecký!Antonín Nosislav!451 2023 86 12

SB38 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 RR+HI 86 12

SB29 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2021 VZ+SG 85 11



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

SB26 Koneèný!Daniel �itboøice! 2023 NG+VZ 85 12

SB28 Komínek!Lubo� Bluèina! 2023 85 12

SB19 Baxant!Ladislav Mìnín! 2023 84 12

SB30 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2023 84 12

SB33 Zelinka!Tomá� �itboøice!303 2023 CH+MM 84 12

SB3 �mídek!�tìpán!ml. Damboøice!268 2023 NG+MT+RB+R� 83 12

SB24 Franìk!Luká� �itboøice!751 2023 VZ+MT 83 12

SB32 Hanák!Franti�ek �itboøice!250 2023 MT+VZ 83 12

SB37 Pìèek!Jan Újezd!u!Brna!898 2023 83 12

SB41 Cuninka!Jozef B.!Kostol!(SK)! 2023 83 12

SB1 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2022 NG+VZ 82 11

SB27 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2022 82 11

SB17 Nevídal!Milo� �itboøice!446 2022 ps,!NG+MT 81 11

SB23 Klein!Stanislav Nosislav!76 2022 DE+NG 81 11

SB4 �mídek!�tìpán!ml. Damboøice!268 2023 81 12

SB15 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 80 11

SB5 Kubíèek!Petr �itboøice!131 2023 RR+SG 80 12

SB14 Saifrt!Josef �itboøice!685 2023 80 12

SB18 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 80 12

SB36 Tropp!Michal �itboøice!35 2022 79 11

SB40 Nevídal!Josef �itboøice!57 2023 79 12

SB13 Pitron!Vlastimil Lovèièky!124 2023 MT+NG+AU 78 12

SB6 Dostál!Lubomír �itboøice!343 2023 NG+VZ 70 12

SB10 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 PA+HI+RR 65 12

Oran�ová!vína

OR5 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2017 ps,!R� 90 12 *

OR4 Srnec!Richard Mìnín! 2023 TÈ 88 12 *

OR1 Mares!Vojtìch Mìnín! 2021 TÈ 86 12

OR2 Nìmeèek!Oldøich Moutnice!173 2023 TÈ 86 12

OR7 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2020 ps,!R� 86 12

OR3 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 Joná� 85 12

OR6 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2022 VZ 85 12

R$�ová!vína

RO39 Pavlovi"!Josef Litobrat#ice!34 2023 ZW 91 9 Z

RO42 Koneèný!+!Kováø Nikolèice!39 2023 ZW+AN 90 9 S

RO8 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 FR!klaret 90 9 B

RO10 Samson!Petr V.!Nìmèice!185 2023 ZW+FR 89 9 *

RO21 Babirád!Josef Boleradice!419 2023 FR+SV 89 9 *



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RO33 Pape�!Radek Køepice!380 2023 Izabela 89 9 *

RO11 Novotná!Iva Popice!297 2023 FR 88 9 *

RO30 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 ZW 88 9 *

RO44 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2021 ZW 87 8 *

RO18 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2023 ps,!FR 87 9 *

RO23 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 vh,!ZW 87 9 *

RO45 Hanák!Zbynìk �itboøice!330 2023 SV!klaret 87 9 *

RO28 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2021 MP 86 8

RO41 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 ps,!AN 86 8

RO43 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 86 8

RO4 Pavlík!Vítìzslav Bo�ovice! 2023 FR+SV 86 9

RO13 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 ps,!FR 86 9

RO15 Urbánek+Böhm!ml. Popice!68 2023 FR 86 9

RO20 Novotný!Zdenìk Boleradice!406 2023 kab.,!CM 86 9

RO31 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2023 ZW 86 9

RO32 Rittig!Ivan Køepice! 2023 SV 86 9

RO37 Pape�!Radek Køepice!380 2023 ZW 86 9

RO47 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2019 kab.,!FR 85 8

RO25 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 SV 85 9

RO26 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 FR 85 9

RO38 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2023 ZW 85 9

RO40 Øaèák!Radim �itboøice!353 2023 AN 85 9

RO22 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2022 RM 84 8

RO1 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 vh,!VAV+RM 84 9

RO3 Mokrý!Josef Damboøice!301 2023 AN 84 9

RO5 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 ps,!ZW 84 9

RO6 Vokál!Daniel �itboøice!42 2023 ZW 84 9

RO14 Zajíc!Ewald V.!Nìmèice! 2023 ZW 84 9

RO29 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 Sev 84 9

RO27 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 FR 83 8

RO2 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 83 9

RO7 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 ps,!ZW 83 9

RO19 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 kab.,!SV+AN 83 9

RO24 Vladík!David Bo�ovice!448 2023 SV 83 9

RO36 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 SV 83 9

RO17 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 ps 82 9

RO35 Zvolánek!Robert �itboøice! 2023 AN 82 9

RO34 Franìk!Luká� �itboøice!751 2023 SV 81 9



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RO9 Urbánek!Josef �itboøice!433 2022 SV 80 8

RO12 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 RM!sur!lie 80 8

RO16 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2022 ps,!CC 80 8

RO46 Hanák!Zbynìk �itboøice!330 2022 ZW+MP 72 8

Alibernet

OÈ8 Dufka!Jakub Krumvíø! 2023 ps 87 20 *

OÈ17 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2022 85 20

André

AN2 Böhm!Libor Popice!314 2023 91 14 Z

AN5 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 90 14 S

AN9 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 88 14 B

AN6 Víno!Vachala Popice! 2023 87 14 *

AN8 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 86 14

AN1 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 81 14

AN12 Zelinka!Tomá� �itboøice!303 2022 81 14

AN10 Nìmeèek!Milan �itboøice!592 2020 ps 80 14

AN11 Vokál!Jiøí �itboøice!248 2023 79 14

AN4 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 76 14

AN7 Døímal!Miroslav,!Ing. �itboøice!21 2023 74 14

AN3 Saifrt!Josef �itboøice!685 2023 62 14

Blauburger

OÈ14 Rittig!Ivan Køepice! 2023 79 20

Cabernet!Cortis

CC2 Milota!Radek Borkovany!296 2022 vh,!barrique 94 17 �

CC4 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 vh 91 17 B

CC1 Lengálovi Nikolèice!49 2023 vh 89 17 *

CC5 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 vh 87 17 *

CC3 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 vh 80 17

Cabernet!Moravia

CM21 Lengál!Zden%k �itbo#ice!212 2022 91 17 Z

CM1 Matý�ek!Franti�ek �itboøice!9 2023 90 17 S

CM10 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2019 90 17 B

CM17 Rù�ièka!Václav V.!Nìmèice!118 2023 89 17 *

CM19 Zvolánek!Robert �itboøice! 2023 ps,!barrique 89 17 *

CM23 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2021 89 17 *

CM3 �mídek!�tìpán Damboøice!268 2023 88 17 *

CM11 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 88 17 *

CM14 Víno!Vachala Popice! 2023 88 17 *



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

CM20 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2022 88 17 *

CM15 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2022 87 17 *

CM18 Urbánkovi Køepice!228 2023 87 17 *

CM9 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2022 86 17

CM12 Prchal!Ladislav Mìnín! 2023 86 17

CM22 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 86 17

CM8 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 84 17

CM6 Nevídal!Jan �itboøice!671 2023 82 17

CM4 Lengálovi Nikolèice!49 2023 ps,!barrique 81 17

CM2 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 80 17

CM16 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 80 17

CM7 Janko!Dominik �itboøice!599 2023 75 17

CM24 Jaèek!Radomír Pác!(SK)! 2023 75 17

CM13 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!247 2023 72 17

CM5 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2023 70 17

Cabernet!Sauvignon

OÈ15 Loskot!Roman,!Ing. Nosislav! 2023 vh 88 20 *

OÈ4 Kratochvíl!Viktor Damboøice!170 2020 86 20

Dornfelder

DF27 Novotný!Jaroslav �itbo#ice!118 2021 ps 92 18 Z

DF8 Èech!Vojtìch �itboøice!358 2023 89 18 S

DF12 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 88 18 B

DF24 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 ps 88 18 *

DF28 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2022 88 18 *

DF3 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2018 87 18 *

DF7 Kubíèek!Petr �itboøice!131 2023 87 18 *

DF17 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 87 18 *

DF18 Pøíborský!Miroslav M.!�i�kov!257 2023 87 18 *

DF2 Schimmerle!Jan Pohoøelice! 2023 86 18

DF19 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2023 86 18

DF20 Vladík!David Bo�ovice!448 2023 86 18

DF13 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 pann. 85 18

DF1 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 84 18

DF29 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2023 84 18

DF5 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2022 83 18

DF4 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2023 II 82 18

DF10 Balát!Kamil Klobouky! 2023 82 18

DF11 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2022 kab. 82 18



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

DF22 Nevídal!Jiøí �itboøice!581 2023 82 18

DF23 Pøíkazský!Erik Køepice!178 2023 82 18

DF14 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 81 18

DF21 Koneèný!Daniel �itboøice! 2023 80 18

DF16 Dvoøáèek!Roman Mìnín! 2023 75 18

DF15 Poláèek!Ale� Borkovany!117 2023 73 18

DF25 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 73 18

DF26 Schwach!Jaroslav �itboøice!299 2022 73 18

DF6 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2022 70 18

DF9 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 70 18

Dunaj

OÈ24 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 vh 90 20 *

OÈ22 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2021 vh 87 20 *

OÈ23 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2022 vh 85 20

Frankovka

FR20 Gubrický!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 94 19 �

FR15 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 ps 90 19 S

FR19 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2022 89 19 B

FR2 Nìmeèek!Oldøich Moutnice!173 2023 89 19 *

FR1 Matý�ek!Franti�ek �itboøice!9 2023 88 19 *

FR6 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2022 88 19 *

FR9 Roznos!Jaroslav Borkovany! 2022 ps 88 19 *

FR10 Dufka!Jakub Krumvíø! 2021 ps 88 19 *

FR11 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps,!barrique 88 19 *

FR12 Majer!Lubomír Boleradice!54 2023 88 19 *

FR5 Ko�vica!Radim �itboøice!474 2023 ps 87 19 *

FR8 Koneèný!Zdenìk V.!Nìmèice!523 2023 ps 85 19

FR18 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 ps 85 19

FR16 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps 84 19

FR4 Pavlík!Vítìzslav Bo�ovice! 2023 82 19

FR14 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 ps 79 19

FR3 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2023 78 19

FR13 Rube�ovi Køepice! 2023 78 19

FR17 Koneèný!Josef �itboøice!484 2022 kab. 75 19

FR7 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 ps 68 19

Fratava

OÈ12 Hemza!Martin M.!�i�kov!572 2023 ps 84 20



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Laurot

OÈ3 �mídková!Ludmila Damboøice!268 2023 89 20 *

Merlot

OÈ2 Hlaváèek!Miroslav Nosislav!402 2022 vh 84 16

OÈ7 Koneèný!Zdenìk V.!Nìmèice!523 2023 vh 84 16

OÈ20 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2018 vh 82 16

OÈ1 Nìmeèek!Oldøich Moutnice!173 2023 81 16

OÈ6 Dvoøák!René �itboøice!605 2018 ps 81 16

OÈ11 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 80 16

OÈ9 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 ps 79 16

OÈ10 ��astné!vinaøství Bluèina!483 2022 ps 79 16

OÈ19 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2020 79 16

OÈ21 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2022 78 16

Modrý!Portugal

MP6 �iller!Ladislav Bluèina!584 2023 92 19 S

MP1 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 88 19 *

MP9 Stanìk!Milan �idlochovice! 2023 88 19 *

MP3 Vokál!Radek �itboøice!42 2023 87 19 *

MP4 Svoboda!Ludìk Lovèièky!224 2023 83 19

MP2 Kratochvíl!Václav Damboøice!94 2023 81 19

MP7 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 81 19

MP5 Rozsypal!Jaroslav Lovèièky!22 2021 barrique 80 19

MP8 Pøíkazský!Erik Køepice!178 2019 ps 80 19

Neronet

OÈ5 Kulhánek!Franti�ek Bo�ovice!223 2021 74 20

Nitra

OÈ16 Urbánkovi Køepice!228 2023 86 20

Rulandské!modré

RM15 �abata!Martin,!Ing. �itbo#ice!376 2017 vh,!kvevri 88 16 Z

RM9 Mrkvica!Miroslav V.!Nìmèice!446 2020 87 16 S

RM5 Lengálovi Nikolèice!49 2022 vh 86 16 B

RM3 KMK!Vinaøství Klobouky! 2023 85 16

RM7 Saifrt!Josef �itboøice!685 2022 84 16

RM8 Mrkvica!Milan V.!Nìmèice!412 2023 ps 84 16

RM14 Majer!Lubomír Boleradice!54 2022 84 16

RM19 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2019 84 16

RM20 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2020 84 16

RM2 Svoboda!Ludìk Lovèièky!224 2023 83 16



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RM1 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2019 vh,!barrique 82 16

RM4 Vytrhlík!Miroslav Krumvíø!80 2023 vh 82 16

RM13 Valíèek!Justin �itboøice!264 2021 80 16

RM18 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2020 80 16

RM11 Majer!Lubomír Boleradice!54 2023 79 16

RM17 Nevídal!Jiøí �itboøice!581 2022 79 16

RM21 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2020 79 16

RM6 Srnec!Richard Mìnín! 2023 ps 78 16

RM10 Novotný!Zdenìk Boleradice!406 2023 kab. 78 16

RM12 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 78 16

RM16 Loskot!Roman,!Ing. Nosislav! 2022 ps 68 16

Sevar

OÈ13 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 vh 86 20

OÈ18 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2022 ps,!barrique 65 20

Svatovav#inecké

SV4 Rozek!Kamil,!Ing. Nosislav!370 2022 ps,!barrique 93 15 Z

SV31 P%"ek!Jan Újezd!u!Brna!898 2023 93 15 Z

SV3 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2022 ps 90 15 B

SV19 Tesaø!Josef V.!Nìmèice!52 2023 88 15 *

SV27 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 88 15 *

SV28 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2022 ps,!barrique 87 15 *

SV8 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 86 15

SV1 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2021 kab. 85 15

SV13 Sajben!Michal Klobouky! 2022 85 15

SV22 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 85 15

SV29 Petrus!Václav �idlochovice!144 2022 85 15

SV6 Dostál!Lubomír �itboøice!343 2023 84 15

SV15 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 kab.,!z!dub.!sudu 84 15

SV23 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 ps 84 15

SV30 Dole�al!Franti�ek �idlochovice! 2022 84 15

SV2 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 83 15

SV14 Kalvoda!Bohuslav Lovèièky!248 2022 83 15

SV24 Vozdecký!Antonín Nosislav!451 2023 83 15

SV25 Loskot!Roman,!Ing. Nosislav! 2023 82 15

SV5 Mokrý!Josef Damboøice!301 2022 81 15

SV16 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 81 15

SV20 Baxant!Ladislav Mìnín! 2022 80 15

SV26 Klein!Stanislav Nosislav!76 2023 ps 80 15



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

SV10 Luskaè!Zdenìk Krumvíø!420 2023 79 15

SV11 Vytrhlík!Miroslav Krumvíø!80 2022 barrique 79 15

SV32 Cuninka!Jozef B.!Kostol!(SK)! 2023 79 15

SV9 Ledahudec!Miroslav Krumvíø!187 2023 78 15

SV21 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 78 15

SV7 Kratochvíl!Emerich Damboøice!141 2014 77 15

SV12 Urbánek!Josef �itboøice!433 2023 75 15

SV18 Langr!Josef Borkovany!126 2022 69 15

SV17 Janko!Dominik �itboøice!599 2022 66 15

Zweigeltrebe

ZW14 Kone"ný!Zden%k M.!�i�kov!247 2023 90 14 Z

ZW4 Vedra!Franti�ek �itboøice!628 2023 88 14 S

ZW20 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 ps 87 14 B

ZW16 Richter!Jaromír V.!Nìmèice!481 2022 86 14

ZW19 Zmrzlý!Vladimír Bluèina!657 2020 ps 86 14

ZW21 Nìmeèek!Josef �itboøice!563 2023 86 14

ZW13 Zajíc!Ewald V.!Nìmèice! 2023 85 14

ZW5 Ko�vica!Radim �itboøice!474 2018 barrique 84 14

ZW15 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2022 84 14

ZW23 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2022 84 14

ZW7 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2023 83 14

ZW3 Sedláèek!Adam Mìnín! 2023 80 14

ZW17 Pavloviè!Josef Litobratøice!34 2023 ps 79 14

ZW2 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 78 14

ZW10 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2022 78 14

ZW6 Lengál!Karel �itboøice!149 2022 76 14

ZW18 Koneèný!Josef �itboøice!484 2021 kab. 76 14

ZW11 Chloupek!Petr �itboøice!319 2022 72 14

ZW1 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2022 70 14

ZW12 Havlíková!Alexandra �itboøice! 2023 70 14

ZW9 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 ps 65 14

ZW22 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 65 14

ZW8 Tesaø!Pavel,!Ing. �itboøice!467 2016 64 14

ZW24 Ma�a!Jan �idlochovice! 2022 64 14



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Cuvée!"ervená

S&3 Matý�ek!Franti�ek �itbo#ice!9 2023 VAV+MP 90 20 Z

SÈ10 Samson!Petr V.!Nìmèice!185 2023 ZW+FR 89 20 S

SÈ9 Langová!Kateøina Bluèina!742 2020 �ibenièní!vrch 88 20 B

SÈ14 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 ps,!ME+DF 87 20 *

SÈ5 Matyá�ová!Dagmar Bo�ovice! 2023 MP+FR 86 20

SÈ8 Skúpý!Jaroslav V.!Nìmèice! 2023 86 20

SÈ18 Tropp!Michal �itboøice!35 2021 85 20

SÈ12 Zvolánek!Robert �itboøice! 2023 84 20

SÈ13 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 SV+MP 84 20

SÈ15 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2021 ZW+NER 83 20

SÈ2 Kokrhel!Jaromír Nosislav!233 2021 DF+VAV 80 20

SÈ7 Schmied!Miroslav Krumvíø!53 2023 RM+Res 79 20

SÈ16 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2023 79 20

SÈ1 Kokrhel!Jaromír Nosislav!233 2021 Regent!+!SV 76 20

SÈ6 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 75 20

SÈ17 Hanák!Franti�ek �itboøice!250 2023 SV+MP 67 20

SÈ4 Matula!Miloslav Damboøice!18 2023 VAV+MP 66 20

SÈ11 Franìk!Luká� �itboøice!751 2022 SV+FR 62 20



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

B.!Kostol!(SK)

RB18 Bínovský!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 vh 86 5

RR40 Bínovský!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 vh 81 4

MT25 Bukvajová!Eva B.!Kostol!(SK)! 2023 81 2

SG16 Bukvajová!Eva B.!Kostol!(SK)! 2023 71 10

MT26 Cabadaj!Ladislav B.!Kostol!(SK)! 2023 84 2

SG17 Cabadaj!Ladislav B.!Kostol!(SK)! 2023 80 10

SB41 Cuninka!Jozef B.!Kostol!(SK)! 2023 83 12

SV32 Cuninka!Jozef B.!Kostol!(SK)! 2023 79 15

FR20 Gubrický!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 94 19 �

VZ58 Gubrický!Peter,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 78 8

VZ61 Janeèek!Marián,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2023 76 8

VZ60 Janeèek!Marián,!Ing. B.!Kostol!(SK)! 2022 70 7

Blu"ina

MT16 Faltus!Jiøí Bluèina! 2023 83 2

SB28 Komínek!Lubo� Bluèina! 2023 85 12

RB2 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 86 5

CM9 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2022 86 17

CM8 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 84 17

OB16 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2022 82 13

HI6 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 80 3

VZ12 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 II 80 7

OB15 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2021 78 13

VZ11 Kube�!Bronislav Bluèina!360 2023 I 74 7

SÈ9 Langová!Kateøina Bluèina!742 2020 �ibenièní!vrch 88 20 B

RR31 Melo!Václav Bluèina! 2022 85 4

RR32 Melo!Václav Bluèina! 2023 68 4

RR15 Sklep!Bluèina Bluèina!742 2022 83 4

RR17 Strava!Franti�ek,!Ing. Bluèina!679 2019 90 4 B

RB8 Strava!Franti�ek,!Ing. Bluèina!679 2020 87 5 *

MP6 �iller!Ladislav Bluèina!584 2023 92 19 S

VZ33 �iller!Ladislav Bluèina!584 2023 75 8

OÈ10 ��astné!vinaøství Bluèina!483 2022 ps 79 16

HI21 ��astné!vinaøství Bluèina!483 2022 ps 78 3

R�12 Zmrzlý!Vladimír Bluèina!657 2021 ps 88 5 B

ZW19 Zmrzlý!Vladimír Bluèina!657 2020 ps 86 14



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Boleradice

RO21 Babirád!Josef Boleradice!419 2023 FR+SV 89 9 *

NG6 Babirád!Josef Boleradice!419 2023 87 1 *

FR12 Majer!Lubomír Boleradice!54 2023 88 19 *

RM14 Majer!Lubomír Boleradice!54 2022 84 16

RM11 Majer!Lubomír Boleradice!54 2023 79 16

RO20 Novotný!Zdenìk Boleradice!406 2023 kab.,!CM 86 9

RM10 Novotný!Zdenìk Boleradice!406 2023 kab. 78 16

FR19 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2022 89 19 B

RB15 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2022 ps 87 5 *

RO22 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2022 RM 84 8

RM18 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2020 80 16

SG15 Vinaøství!�lancar!s.r.o. Boleradice! 2019 ps 75 10

SB21 Vina#ství!Vystoupil Boleradice!158 2023 R�+T�+SGG 90 12 Z

SV28 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2022 ps,!barrique 87 15 *

RB12 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 vh 86 5

VZ49 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2020 86 7

OÈ13 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 vh 86 20

OB28 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 84 13

OB37 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2021 84 13

RO29 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 Sev 84 9

SV23 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2023 ps 84 15

SÈ15 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2021 ZW+NER 83 20

HI20 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2022 79 3

OÈ18 Vinaøství!Vystoupil Boleradice!158 2022 ps,!barrique 65 20

Borkovany

SV18 Langr!Josef Borkovany!126 2022 69 15

CC2 Milota!Radek Borkovany!296 2022 vh,!barrique 94 17 �

RB6 Novák!Josef Borkovany!106 2021 ps 90 5 Z

DF15 Poláèek!Ale� Borkovany!117 2023 73 18

FR9 Roznos!Jaroslav Borkovany! 2022 ps 88 19 *

HI12 Valenta!Radek,!Mgr. Borkovany!364 2023 ps 74 3



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Bo#etice

AN5 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 90 14 S

RO23 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 vh,!ZW 87 9 *

VZ38 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 84 8

OB25 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 82 13

NG7 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 80 1

RR20 Kuchyòka!Pavel Boøetice!535 2023 ps 77 4

Bo�ovice

OÈ5 Kulhánek!Franti�ek Bo�ovice!223 2021 74 20

MT8 Kulhánková!Monika Bo�ovice!134 2023 72 2

SB9 Matyá�ová!Dagmar Bo�ovice! 2023 VZ+MT 86 12

SÈ5 Matyá�ová!Dagmar Bo�ovice! 2023 MP+FR 86 20

RO4 Pavlík!Vítìzslav Bo�ovice! 2023 FR+SV 86 9

FR4 Pavlík!Vítìzslav Bo�ovice! 2023 82 19

OB26 Vladík!David Bo�ovice!448 2023 86 13

DF20 Vladík!David Bo�ovice!448 2023 86 18

RO24 Vladík!David Bo�ovice!448 2023 SV 83 9

Bulhary

OB11 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 86 2

RO2 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 83 9

PA2 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 82 11

VZ8 Pola!Bedøich Bulhary! 2023 77 7

CH11 Vina#ství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 91 1 Z

RR24 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 88 4 *

RO30 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 ZW 88 9 *

OB27 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 85 2

RB11 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 85 5

PA13 Vinaøství!Homola!Michal Bulhary!125 2023 73 11

Dambo#ice

NG2 Filip!Jan Dambo#ice!542 2023 91 1 Z

RV4 Filip!Jan Damboøice!542 2023 87 6 *

SV7 Kratochvíl!Emerich Damboøice!141 2014 77 15

MT7 Kratochvil!Tomá� Damboøice!580 2023 73 2

SB8 Kratochvíl!Václav Dambo#ice!94 2022 ps,!HIB+T% 90 11 Z

MP2 Kratochvíl!Václav Damboøice!94 2023 81 19

OÈ4 Kratochvíl!Viktor Damboøice!170 2020 86 20

RV5 Kratochvíl!Viktor Damboøice!170 2023 ps 84 6

SG5 Luskaè!Martin Damboøice!292 2023 87 10 *



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

CH4 Luskaè!Martin Damboøice!292 2023 86 1

MT5 Matula!Miloslav Damboøice!18 2023 88 2 B

R�1 Matula!Miloslav Damboøice!18 2023 87 5 *

SÈ4 Matula!Miloslav Damboøice!18 2023 VAV+MP 66 20

SG4 Matula!Vlastimil Damboøice!549 2023 86 10

OB12 Matula!Vlastimil Damboøice!549 2023 85 2

RO3 Mokrý!Josef Damboøice!301 2023 AN 84 9

CH3 Mokrý!Josef Damboøice!301 2023 82 1

SV5 Mokrý!Josef Damboøice!301 2022 81 15

CM3 �mídek!�tìpán Damboøice!268 2023 88 17 *

VZ9 �mídek!�tìpán Damboøice!268 2023 81 7

SB3 �mídek!�tìpán!ml. Damboøice!268 2023 NG+MT+RB+R� 83 12

SB4 �mídek!�tìpán!ml. Damboøice!268 2023 81 12

OÈ3 �mídková!Ludmila Damboøice!268 2023 89 20 *

HI4 �mídková!Ludmila Damboøice!268 2023 77 3

Dechtice!(SK)

RR41 Rajnic!Jan Dechtice!(SK)! 2021 kab. 83 4

H.!Bojanovice

PA5 Mitá�!Dalibor H.!Bojanovice!276 2023 ps 86 11

SB11 Mitá�!Dalibor H.!Bojanovice!276 2023 ps,!NG+RV+MM 86 12

PA6 Mitá�ová!Soòa H.!Bojanovice!276 2023 ps 89 11 B

Hustope"e

PA3 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 vh 88 11 *

VZ35 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 81 8

OB24 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 80 13

OÈ11 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 80 16

HI15 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 ps 79 3

TÈ7 Dubský!Stanislav Hustopeèe! 2023 ps 78 10

RO19 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 kab.,!SV+AN 83 9

RO17 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 ps 82 9

RO16 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2022 ps,!CC 80 8

CC3 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 vh 80 17

OB21 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2022 ps 79 13

OÈ9 Mináø!Vladimír Hustopeèe! 2023 ps 79 16



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Klobouky

VZ17 Balát!Kamil Klobouky! 2023 86 7

DF10 Balát!Kamil Klobouky! 2023 82 18

RV8 Balát!Kamil Klobouky! 2023 79 6

SG8 Huták!Rudolf Klobouky! 2023 ps 88 10 *

MT9 Huták!Rudolf Klobouky! 2023 83 2

HI8 Charvát!Zdenìk Klobouky!23 2023 ps 83 3

RM3 KMK!Vinaøství Klobouky! 2023 85 16

VZ18 KMK!Vinaøství Klobouky! 2023 79 7

RR6 Sajben!Michal Klobouky! 2023 85 4

SV13 Sajben!Michal Klobouky! 2022 85 15

CH6 Strouhal!Oldøich Klobouky!36 2023 ps 86 1

RR7 Strouhal!Oldøich Klobouky!36 2023 ps 79 4

Krumví#

R�4 Bravenec!Adam Krumvíø!363 2023 86 5

VZ15 Bravenec!Adam Krumvíø!363 2023 83 7

FR10 Dufka!Jakub Krumvíø! 2021 ps 88 19 *

OÈ8 Dufka!Jakub Krumvíø! 2023 ps 87 20 *

SG9 Kolouch!Josef Krumvíø! 2023 ps 89 10 S

RV17 Kolouch!Josef Krumvíø! 2023 ps 87 6 *

HI13 Kolouch!Josef Krumvíø! 2023 ps 81 3

RR5 Ledahudec!Miroslav Krumvíø!187 2022 86 4

VZ14 Ledahudec!Miroslav Krumvíø!187 2022 81 7

SV9 Ledahudec!Miroslav Krumvíø!187 2023 78 15

NG5 Luskaè!Ondøej Krumvíø!403 2023 78 1

RR4 Luskaè!Zdenìk Krumvíø!420 2023 ps 87 4 *

SV10 Luskaè!Zdenìk Krumvíø!420 2023 79 15

HI14 Pilát!Robert Krumvíø!489 2023 ps 86 3 B

RV18 Pilát!Robert Krumvíø!489 2023 85 6

R�5 Schmied!Miroslav Krumvíø!53 2023 ps 84 5

SÈ7 Schmied!Miroslav Krumvíø!53 2023 RM+Res 79 20

R�6 Vytrhlík!Miroslav Krumvíø!80 2023 86 5

RM4 Vytrhlík!Miroslav Krumvíø!80 2023 vh 82 16

SV11 Vytrhlík!Miroslav Krumvíø!80 2022 barrique 79 15



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

K#epice

RV24 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2023 90 6 S

PA15 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2023 81 11

RV25 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2022 78 6

OB31 Hlaváèek!Martin Køepice!325 2023 75 13

OB30 Jeøábek!Leo� Køepice!332 2023 84 13

NG16 Ko�doò!Karel Køepice! 2023 ps 75 1

NG15 Pape�!Pøemysl Køepice!192 2023 84 1

RR27 Pape�!Pøemysl Køepice!192 2023 81 4

RO33 Pape�!Radek Køepice!380 2023 Izabela 89 9 *

RO37 Pape�!Radek Køepice!380 2023 ZW 86 9

DF23 Pøíkazský!Erik Køepice!178 2023 82 18

MP8 Pøíkazský!Erik Køepice!178 2019 ps 80 19

RO32 Rittig!Ivan Køepice! 2023 SV 86 9

OÈ14 Rittig!Ivan Køepice! 2023 79 20

R�11 Rube�ovi Køepice! 2023 88 5 S

FR13 Rube�ovi Køepice! 2023 78 19

CM18 Urbánkovi Køepice!228 2023 87 17 *

OÈ16 Urbánkovi Køepice!228 2023 86 20

Litobrat#ice

RO39 Pavlovi"!Josef Litobrat#ice!34 2023 ZW 91 9 Z

RV31 Pavloviè!Josef Litobratøice!34 2023 87 6 *

ZW17 Pavloviè!Josef Litobratøice!34 2023 ps 79 14

Lov"i"ky

RB1 Hudeèek!Zdenìk Lovèièky! 2023 82 5

SB12 Kalvoda!Bohuslav Lovèièky!248 2023 87 12 *

SV14 Kalvoda!Bohuslav Lovèièky!248 2022 83 15

SB13 Pitron!Vlastimil Lovèièky!124 2023 MT+NG+AU 78 12

MT6 Pitron!Vlastimil Lovèièky!124 2023 76 2

OB13 Rozsypal!Jaroslav Lovèièky!22 2023 85 13

MT10 Rozsypal!Jaroslav Lovèièky!22 2023 81 2

MP5 Rozsypal!Jaroslav Lovèièky!22 2021 barrique 80 19

OB14 Svoboda!Ludìk Lovèièky!224 2023 84 13

MP4 Svoboda!Ludìk Lovèièky!224 2023 83 19

RM2 Svoboda!Ludìk Lovèièky!224 2023 83 16

PA4 �ebesta!Franti�ek Lov"i"ky!122 2019 vh,!pann. 93 11 Z

R�2 �ebesta!Franti�ek Lov"i"ky!122 2021 ps 89 5 Z



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

M.!�i�kov

OÈ12 Hemza!Martin M.!�i�kov!572 2023 ps 84 20

RV21 Hemza!Martin M.!�i�kov!572 2023 ps 81 6

RV20 Hlavá"!Lud&k M.!�i�kov!246 2023 ps 94 6 �

TÈ9 Hlaváè!Ludìk M.!�i�kov!246 2023 ps 86 10 B

RR18 Hlaváè!Ludìk M.!�i�kov!246 2023 ps 85 4

HI16 Hlaváè!Ludìk M.!�i�kov!246 2023 ps 83 3

ZW14 Kone"ný!Zden&k M.!�i�kov!247 2023 90 14 Z

CH9 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!247 2023 82 1

VZ36 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!247 2023 78 8

CM13 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!247 2023 72 17

CH10 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!433 2023 vh 89 1 B

VZ37 Koneèný!Zdenìk M.!�i�kov!433 2023 ps 89 8 B

RB10 Michalica!Petr M.!�i�kov!473 2023 ps 80 5

MT17 Michalica!Petr M.!�i�kov!473 2023 79 2

DF18 Pøíborský!Miroslav M.!�i�kov!257 2023 87 18 *

TÈ8 Pøíborský!Miroslav M.!�i�kov!257 2023 vh 70 10

RB9 Záblacký!Václav M.!�i�kov!364 2023 85 5

RR19 Záblacký!Václav M.!�i�kov!364 2023 77 4

Male�ovice

OB6 Odehnal!Petr Male�ovice! 2023 89 13 S

VZ3 Odehnal!Petr Male�ovice! 2023 75 7

OB4 Patoèka!Jiøí Male�ovice! 2023 86 13

OB5 Patoèka!Jiøí Male�ovice! 2023 kab. 81 13

Mal�enice!(SK)

OÈ24 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 vh 90 20 *

OÈ22 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2021 vh 87 20 *

TÈ14 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2022 ps 86 10

RO47 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2019 kab.,!FR 85 8

OÈ23 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2022 vh 85 20

MT27 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 kab. 82 2

PA20 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 ps 82 11

VZ63 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2022 ps 78 7

VZ62 Valentoviè!Rudolf Mal�enice!(SK)! 2023 kab. 65 8



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

M&nín

SB19 Baxant!Ladislav Mìnín! 2023 84 12

SV20 Baxant!Ladislav Mìnín! 2022 80 15

DF16 Dvoøáèek!Roman Mìnín! 2023 75 18

VZ34 Hlo�ek!Oldøich Mìnín! 2023 82 8

OR1 Mares!Vojtìch Mìnín! 2021 TÈ 86 12

PN1 Mares!Vojtìch Mìnín! 2023 VZ 83 3

OB23 Prchal!Jaroslav Mìnín! 2023 82 2

CM12 Prchal!Ladislav Mìnín! 2023 86 17

MT15 Prchal!Ladislav Mìnín! 2023 83 2

RV11 Prchal!Ladislav Mìnín! 2023 75 6

R�8 Sedláèek!Adam Mìnín! 2022 85 5

ZW3 Sedláèek!Adam Mìnín! 2023 80 14

OR4 Srnec!Richard Mìnín! 2023 TÈ 88 12 *

RM6 Srnec!Richard Mìnín! 2023 ps 78 16

Modra!(SK)

VZ64 Shebo!Winery Modra!(SK)! 2020 kab. 88 7 *

CH16 Shebo!Winery Modra!(SK)! 2019 ps 82 1

OB44 Shebo!Winery Modra!(SK)! 2020 kab. 82 13

Moutnice

FR2 Nìmeèek!Oldøich Moutnice!173 2023 89 19 *

OR2 Nìmeèek!Oldøich Moutnice!173 2023 TÈ 86 12

OÈ1 Nìmeèek!Oldøich Moutnice!173 2023 81 16

Nikol"ice

NG14 Dostál!Jiøí Nikolèice!267 2022 80 1

NG17 Dostál!Jiøí Nikolèice!267 2023 74 1

R�13 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 vh 85 5

OB39 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 84 13

OB40 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 83 13

HI26 Jelínek!+!Rabovský Nikolèice! 2023 vh 80 3

RO42 Koneèný!+!Kováø Nikolèice!39 2023 ZW+AN 90 9 S

RV38 Koneèný!+!Kováø Nikolèice!39 2023 79 6

PA7 Lengálovi Nikol"ice!49 2023 ps 93 11 Z

VZ19 Lengálovi Nikolèice!49 2023 ps 90 7 S

SB31 Lengálovi Nikolèice!49 2023 MT+NG+MO 89 12 S

CC1 Lengálovi Nikolèice!49 2023 vh 89 17 *

RM5 Lengálovi Nikolèice!49 2022 vh 86 16 B

RV9 Lengálovi Nikolèice!49 2023 ps 84 6



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

CM4 Lengálovi Nikolèice!49 2023 ps,!barrique 81 17

MT23 Otøísal!Zdenìk Nikolèice!187 2023 85 2

TÈ12 Otøísal!Zdenìk Nikolèice!187 2023 84 10

NG10 Svoboda!Ivo Nikolèice!259 2023 89 1 B

NG11 Svoboda!Ivo Nikolèice!259 2022 85 1

MT19 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 kab. 88 2 *

NG13 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 ps 88 1 *

RO36 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 SV 83 9

FR14 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 ps 79 19

TÈ10 Valíèek!Josef Nikolèice!331 2023 76 10

Nosislav

OÈ2 Hlaváèek!Miroslav Nosislav!402 2022 vh 84 16

CH13 Jelínek!Karel Nosislav!434 2023 80 1

RV26 Jelínek!Karel Nosislav!434 2022 75 6

OB33 Klein!Stanislav Nosislav!76 2023 ps 81 13

SB23 Klein!Stanislav Nosislav!76 2022 DE+NG 81 11

SV26 Klein!Stanislav Nosislav!76 2023 ps 80 15

SÈ2 Kokrhel!Jaromír Nosislav!233 2021 DF+VAV 80 20

RV27 Kokrhel!Jaromír Nosislav!233 2021 ps 78 6

SÈ1 Kokrhel!Jaromír Nosislav!233 2021 Regent!+!SV 76 20

OÈ15 Loskot!Roman,!Ing. Nosislav! 2023 vh 88 20 *

SV25 Loskot!Roman,!Ing. Nosislav! 2023 82 15

RM16 Loskot!Roman,!Ing. Nosislav! 2022 ps 68 16

NG1 Mrkvica!Draho� Nosislav!221 2023 82 1

SV4 Rozek!Kamil,!Ing. Nosislav!370 2022 ps,!barrique 93 15 Z

CH2 Samson!Pøemysl Nosislav!287 2023 ps 83 1

OB18 Svoboda!Petr Nosislav!150 2023 ps 86 13

RR3 Vinaøství!Válka Nosislav! 2020 ps 89 4 *

SB22 Vozdecký!Antonín Nosislav!451 2023 86 12

VZ42 Vozdecký!Antonín Nosislav!451 2023 85 8

SV24 Vozdecký!Antonín Nosislav!451 2023 83 15

Pác!(SK)

VZ59 Jaèek!Radomír Pác!(SK)! 2023 87 8 *

CM24 Jaèek!Radomír Pác!(SK)! 2023 75 17



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Poho#elice

CH1 Saitl!Ale� Pohoøelice! 2023 90 1 S

OB2 Saitl!Ale� Pohoøelice! 2023 79 13

DF2 Schimmerle!Jan Pohoøelice! 2023 86 18

HI1 Schimmerle!Jan Pohoøelice! 2023 80 3

OB3 Svoboda!Rostislav Pohoøelice! 2023 83 13

VZ2 Svoboda!Rostislav Pohoøelice! 2023 83 7

MT1 Vebr!Zdenìk Pohoøelice! 2023 89 2 S

RV1 Vebr!Zdenìk Pohoøelice! 2023 83 6

OB38 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 89 2 *

OB43 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2020 88 2 *

AN9 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 88 14 B

HI22 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 ps 87 3 S

SB39 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 HI+MM 87 11 *

RO44 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2021 ZW 87 8 *

PA19 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 ps 86 11

SB38 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 RR+HI 86 12

RO41 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2022 ps,!AN 86 8

RR33 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 ps 85 4

HI23 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2023 ps 80 3

HI24 Vozdecký!Robert Pohoøelice!327 2019 ps 78 3

Popice

AN2 Böhm!Libor Popice!314 2023 91 14 Z

OB20 Böhm!Libor Popice!314 2023 86 13

SG12 Hanák!Jakub Popice!388 2023 ps 90 10 Z

PA16 Hanák!Jakub Popice!388 2023 vb 85 11

OB36 Hanák!Jakub Popice!388 2023 ps 83 13

HI19 Hanák!Jakub Popice!388 2023 ps 82 3

RV35 Hanák!Jakub Popice!388 2023 vh 81 6

TÈ6 Hanák!Jakub Popice!388 2023 vh 70 10

VZ28 Málek!Stanislav Popice!348 2023 ps 90 8 S

RB7 Masaø!Z. Popice! 2023 ps 86 5

VZ30 Masaø!Z. Popice! 2022 vh 84 7

RO11 Novotná!Iva Popice!297 2023 FR 88 9 *

RV12 Novotný!Petr Popice!297 2023 kab. 77 6

VZ31 Novotný!Radim Popice!6 2023 84 8

RV23 Novotný!Radim Popice!6 2023 ps 80 6

PA9 �kola!Libor Popice!329 2023 vh 79 11



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

VZ29 �kola!Libor Popice!329 2023 ps 77 8

CH12 �opík!Josef Popice!214 2023 82 1

PA10 Urbánek!Josef+Jan Popice! 2023 vh 86 11

RV19 Urbánek!Josef+Jan Popice! 2023 77 6

RO15 Urbánek+Böhm!ml. Popice!68 2023 FR 86 9

MT14 Urbánek+Böhm!ml. Popice!68 2023 82 2

CM14 Víno!Vachala Popice! 2023 88 17 *

AN6 Víno!Vachala Popice! 2023 87 14 *

VZ41 Víno!Vachala Popice! 2023 85 8

PA14 Víno!Vachala Popice! 2023 79 11

Sobotovice

SV1 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2021 kab. 85 15

SB1 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2022 NG+VZ 82 11

VZ4 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2021 78 7

ZW1 Skøièka!Vít Sobotovice!30 2022 70 14

�itbo#ice

CM10 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2019 90 17 B

CM11 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 88 17 *

ZW20 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 ps 87 14 B

VZ48 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 86 8

SG13 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 ps 84 10

TÈ11 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 vh 82 10

RV36 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 81 6

RR30 Beèka!Zdenìk �itboøice!752 2023 70 4

DF8 Èech!Vojtìch �itboøice!358 2023 89 18 S

RB3 Èech!Vojtìch �itboøice!358 2022 87 5 *

CH5 Èech!Vojtìch �itboøice!358 2023 84 1

SV6 Dostál!Lubomír �itboøice!343 2023 84 15

SB6 Dostál!Lubomír �itboøice!343 2023 NG+VZ 70 12

RR23 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 87 4 *

RO28 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2021 MP 86 8

RO25 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 SV 85 9

RO26 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 FR 85 9

SV22 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 85 15

RO27 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 FR 83 8

NG8 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 82 1

RV22 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2022 81 6

NG9 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 78 1



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

SV21 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 78 15

VZ39 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2023 76 8

VZ40 Drabálek!Ladislav �itboøice!204 2021 74 7

OB29 Døímal!Miroslav,!Ing. �itboøice!21 2021 81 13

AN7 Døímal!Miroslav,!Ing. �itboøice!21 2023 74 14

RV15 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 89 6 B

DF12 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 88 18 B

CH8 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 87 1 *

RR11 Dvoøák!René �itboøice!605 2022 ps 86 4

OÈ6 Dvoøák!René �itboøice!605 2018 ps 81 16

HI9 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 ps 80 3

PA8 Dvoøák!René �itboøice!605 2023 vh 76 11

TÈ2 Dvoøák!René �itboøice!605 2022 vh 76 10

HI3 Ferdinnd!Vít �itboøice!118 2022 vh 83 3

SB24 Franìk!Luká� �itboøice!751 2023 VZ+MT 83 12

RO34 Franìk!Luká� �itboøice!751 2023 SV 81 9

SÈ11 Franìk!Luká� �itboøice!751 2022 SV+FR 62 20

RV28 Franìk!Tomá� �itboøice!700 2023 ps 88 6 *

VZ45 Franìk!Tomá� �itboøice!700 2022 84 7

RR34 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2016 ps 88 4 *

FR18 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 ps 85 19

HI25 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 ps 84 3

MT22 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2022 81 2

RV37 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 78 6

AN4 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 76 14

ZW22 Hanák!Franti�ek �itboøice!89 2023 65 14

SB32 Hanák!Franti�ek �itboøice!250 2023 MT+VZ 83 12

SG14 Hanák!Franti�ek �itboøice!250 2023 79 10

SÈ17 Hanák!Franti�ek �itboøice!250 2023 SV+MP 67 20

RO45 Hanák!Zbynìk �itboøice!330 2023 SV!klaret 87 9 *

RR39 Hanák!Zbynìk �itboøice!330 2022 77 4

RO46 Hanák!Zbynìk �itboøice!330 2022 ZW+MP 72 8

ZW12 Havlíková!Alexandra �itboøice! 2023 70 14

VZ26 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 87 7 *

HI11 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 82 3

DF14 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 81 18

SB18 Chloupek!Petr �itboøice!319 2023 80 12

ZW11 Chloupek!Petr �itboøice!319 2022 72 14



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RB4 Janko!Dominik �itboøice!599 2023 89 5 S

NG4 Janko!Dominik �itboøice!599 2023 86 1

CM7 Janko!Dominik �itboøice!599 2023 75 17

SV17 Janko!Dominik �itboøice!599 2022 66 15

VZ52 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2023 86 8

ZW23 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2022 84 14

RV39 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2023 ps 81 6

VZ53 Kaòa!Jiøí,!Ing. �itboøice!589 2021 70 7

RO5 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 ps,!ZW 84 9

OB17 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 75 13

SÈ6 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 75 20

SG6 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 ps 73 10

SB10 Klein!Zdenìk �itboøice!574 2023 PA+HI+RR 65 12

PA12 Klein!Zdenìk!ml. �itboøice!574 2023 ps 70 11

SB25 Koneèný!Daniel �itboøice! 2023 CH+PA 87 12 *

SB26 Koneèný!Daniel �itboøice! 2023 NG+VZ 85 12

DF21 Koneèný!Daniel �itboøice! 2023 80 18

RO8 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 FR!klaret 90 9 B

SV8 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 86 15

VZ13 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 84 7

RV6 Koneèný!Franti�ek �itboøice!713 2023 79 6

VZ47 Koneèný!Josef �itboøice!484 2022 kab. 80 7

ZW18 Koneèný!Josef �itboøice!484 2021 kab. 76 14

FR17 Koneèný!Josef �itboøice!484 2022 kab. 75 19

RB14 Koneèný!Josef �itboøice!484 2023 ps 68 5

SB7 Koneèný!Josef �itboøice!506 2023 89 12 B

VZ10 Koneèný!Josef �itboøice!506 2023 74 7

OB19 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 sur!lie 83 13

RV14 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 sur!lie 82 6

CH7 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 80 1

SB15 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 80 11

RO12 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2022 RM!sur!lie 80 8

RR8 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2020 sur!lie 79 4

FR3 Koneèný!Luká� �itboøice!683 2023 78 19

VZ25 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2022 86 7

DF13 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 pann. 85 18

SV16 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 81 15

ZW10 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2022 78 14



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

VZ24 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 pann. 76 7

MT13 Koneèný!Pavel �itboøice!696 2023 pann. 72 2

PA17 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2022 vh 88 11 *

CM20 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2022 88 17 *

RR36 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 ps 86 4

HI27 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 ps 83 3

RV40 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 82 6

VZ55 Koneèný!Zdenìk �itboøice!64 2023 65 8

FR5 Ko�vica!Radim �itboøice!474 2023 ps 87 19 *

ZW5 Ko�vica!Radim �itboøice!474 2018 barrique 84 14

DF7 Kubíèek!Petr �itboøice!131 2023 87 18 *

SB5 Kubíèek!Petr �itboøice!131 2023 RR+SG 80 12

OR7 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2020 ps,!R� 86 12

PN3 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2022 NG 85 3

OR6 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2022 VZ 85 12

NG19 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2022 84 1

PN2 Kurdiovský!Tomá� �itboøice!746 2023 IO 77 3

R�3 Lengál!Karel �itboøice!149 2022 ps 86 5

HI7 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 ps 83 3

RO7 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 ps,!ZW 83 9

AN1 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 81 14

ZW6 Lengál!Karel �itboøice!149 2022 76 14

DF9 Lengál!Karel �itboøice!149 2023 70 18

CC4 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 vh 91 17 B

CM21 Lengál!Zden&k �itbo#ice!212 2022 91 17 Z

CM23 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2021 89 17 *

OB9 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 88 13 B

SG2 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 88 10 B

SB2 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 HIB+TÈ 88 12 *

CC5 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 vh 87 17 *

NG18 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 86 1

RO43 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 86 8

CM22 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 86 17

OR3 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 Joná� 85 12

RM19 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2019 84 16

RM20 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2020 84 16

TÈ13 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 ps 82 10

RV2 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 81 6



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

OB10 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2023 ps 81 13

HI28 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2022 79 3

OÈ19 Lengál!Zdenìk �itboøice!212 2020 79 16

RV29 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2023 86 6

RO38 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2023 ZW 85 9

OÈ17 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2022 85 20

VZ46 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2023 82 8

SB27 Matu�ka!Miroslav!ml. �itboøice!722 2022 82 11

CM1 Matý�ek!Franti�ek �itboøice!9 2023 90 17 S

S%3 Matý�ek!Franti�ek �itbo#ice!9 2023 VAV+MP 90 20 Z

FR1 Matý�ek!Franti�ek �itboøice!9 2023 88 19 *

VZ1 Matý�ek!Franti�ek �itboøice!9 2023 80 7

ZW21 Nìmeèek!Josef �itboøice!563 2023 86 14

VZ57 Nìmeèek!Josef �itboøice!563 2023 83 8

CH14 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2022 ps 88 1 *

RR25 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2023 ps 87 4 *

RO31 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2023 ZW 86 9

VZ43 Nìmeèek!Milan �itboøice!82 2023 72 8

AN10 Nìmeèek!Milan �itboøice!592 2020 ps 80 14

VZ50 Nìmeèek!Milan �itboøice!592 2022 78 7

CM6 Nevídal!Jan �itboøice!671 2023 82 17

DF22 Nevídal!Jiøí �itboøice!581 2023 82 18

RM17 Nevídal!Jiøí �itboøice!581 2022 79 16

SB40 Nevídal!Josef �itboøice!57 2023 79 12

SB16 Nevídal!Milo� �itboøice!446 2021 ps,!HIB+MT 88 11 B

SB17 Nevídal!Milo� �itboøice!446 2022 ps,!NG+MT 81 11

DF27 Novotný!Jaroslav �itbo#ice!118 2021 ps 92 18 Z

FR15 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 ps 90 19 S

SB35 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2022 ps,!RR+HI 89 11 S

RB17 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2022 88 5 B

SB34 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps,!HI+RR 88 12 *

DF24 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 ps 88 18 *

RR37 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps 87 4 *

VZ56 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 87 8 *

SÈ14 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 ps,!ME+DF 87 20 *

RB16 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 84 5

RV32 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps 84 6

RV33 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2022 84 6



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

FR16 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 ps 84 19

OÈ20 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2018 vh 82 16

HI29 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2023 vh 81 3

RR35 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2019 vh 81 4

RM21 Novotný!Jaroslav �itboøice!118 2020 79 16

SG3 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 ps 85 10

RO1 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 vh,!VAV+RM 84 9

VZ7 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 vh 81 7

ZW2 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 78 14

MT4 Novotný!Jaroslav!ml. �itboøice!450 2023 77 2

RV7 Onuca!Václav �itboøice!326 2018 ps 75 6

SG7 Onuca!Václav �itboøice!326 2020 ps 70 10

RO40 Øaèák!Radim �itboøice!353 2023 AN 85 9

MT11 Saifrt!Josef �itboøice!685 2022 87 2 *

RM7 Saifrt!Josef �itboøice!685 2022 84 16

RV13 Saifrt!Josef �itboøice!685 2023 81 6

SB14 Saifrt!Josef �itboøice!685 2023 80 12

AN3 Saifrt!Josef �itboøice!685 2023 62 14

DF26 Schwach!Jaroslav �itboøice!299 2022 73 18

SB29 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2021 VZ+SG 85 11

SB30 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2023 84 12

OB41 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2023 81 13

SÈ16 Steinbock!Jaroslav �itboøice!300 2023 79 20

VZ22 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2022 86 7

RR10 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2022 83 4

VZ23 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 70 7

FR7 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 ps 68 19

TÈ4 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 ps 65 10

ZW9 Svoboda!Tomá� �itboøice!400 2023 ps 65 14

RR22 �abata!Martin,!Ing. �itbo#ice!376 2017 vh 94 4 �

RR2 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2023 ps 92 4 S

VZ5 �abata!Martin,!Ing. �itbo#ice!376 2023 vh 91 7 Z

OR5 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2017 ps,!R� 90 12 *

RR21 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2019 ps 89 4 *

RM15 �abata!Martin,!Ing. �itbo#ice!376 2017 vh,!kvevri 88 16 Z

TÈ1 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2020 ps 87 10 S

SB20 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2018 ps,!R�+RR 87 11 *

DF3 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2018 87 18 *



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

DF19 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2023 86 18

DF5 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2022 83 18

DF4 �abata!Martin,!Ing. �itboøice!376 2023 II 82 18

ZW8 Tesaø!Pavel,!Ing. �itboøice!467 2016 64 14

NG12 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 87 1 *

MT18 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 86 2

SÈ13 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 SV+MP 84 20

VZ6 Tihlaøík!Franti�ek �itboøice!490 2023 76 7

DF28 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2022 88 18 *

RR38 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2023 87 4 *

DF29 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2023 84 18

PA18 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2023 83 11

OÈ21 Tomanec!J.+F. �itboøice!309 2022 78 16

SÈ18 Tropp!Michal �itboøice!35 2021 85 20

SB36 Tropp!Michal �itboøice!35 2022 79 11

RO9 Urbánek!Josef �itboøice!433 2022 SV 80 8

VZ16 Urbánek!Josef �itboøice!433 2022 79 7

SV12 Urbánek!Josef �itboøice!433 2023 75 15

DF17 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 87 18 *

R�10 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 82 5

MP7 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 81 19

RM13 Valíèek!Justin �itboøice!264 2021 80 16

RM12 Valíèek!Justin �itboøice!264 2022 78 16

R�9 Valíèek!Justin �itboøice!264 2023 77 5

ZW4 Vedra!Franti�ek �itboøice!628 2023 88 14 S

HI5 Vedra!Franti�ek �itboøice!628 2023 83 3

OB22 Vina#ství!Mary�a �itbo#ice! 2021 ps 92 13 Z

HI2 Vina#ství!Mary�a �itbo#ice! 2021 ps 90 3 Z

SV3 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2022 ps 90 15 B

FR11 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps,!barrique 88 19 *

PA11 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 vh 87 11 *

RO18 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2023 ps,!FR 87 9 *

OB7 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps 86 13

RV3 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2022 ps 82 6

RM1 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2019 vh,!barrique 82 16

SG1 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps 79 10

VZ32 Vinaøství!Mary�a �itboøice! 2021 ps 76 7

NG3 Vokál!Daniel �itboøice!42 2023 90 1 S



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

RO6 Vokál!Daniel �itboøice!42 2023 ZW 84 9

VZ51 Vokál!Jiøí �itboøice!248 2023 80 8

AN11 Vokál!Jiøí �itboøice!248 2023 79 14

MP3 Vokál!Radek �itboøice!42 2023 87 19 *

MT21 Vozdecký!Michal �itbo#ice!419 2023 91 2 Z

SV27 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 88 15 *

RR29 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 86 4

SG11 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 86 10

AN8 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 86 14

OB35 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 80 2

RV34 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 80 6

DF25 Vozdecký!Michal �itboøice!419 2023 73 18

RR1 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 89 4 *

MP1 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 88 19 *

DF1 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 84 18

HI30 Vozdecký!Ondøej �itboøice!188 2023 83 3

CM15 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2022 87 17 *

ZW15 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2022 84 14

VZ44 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 ps 80 8

CM16 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 80 17

HI17 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 ps 77 3

RR26 Vozdecký!Tomá� �itboøice!483 2023 ps 75 4

SV2 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 83 15

MT3 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 II 82 2

MT2 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 I 81 2

CM2 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 80 17

OB8 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2023 74 13

DF6 Vozdecký!Václav �itboøice!75 2022 70 18

PA1 Zelinka!Rostislav �itboøice!97 2023 ps 84 11

OB1 Zelinka!Rostislav �itboøice!97 2023 ps 81 13

SB33 Zelinka!Tomá� �itboøice!303 2023 CH+MM 84 12

AN12 Zelinka!Tomá� �itboøice!303 2022 81 14

CH15 Zelinka!Tomá� �itboøice!303 2023 80 1

CM19 Zvolánek!Robert �itboøice! 2023 ps,!barrique 89 17 *

SÈ12 Zvolánek!Robert �itboøice! 2023 84 20

RO35 Zvolánek!Robert �itboøice! 2023 AN 82 9



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Újezd!u!Brna

SV31 P&"ek!Jan Újezd!u!Brna!898 2023 93 15 Z

MT24 Pìèek!Jan Újezd!u!Brna!898 2023 86 2

SB37 Pìèek!Jan Újezd!u!Brna!898 2023 83 12

V.!N&m"ice

FR6 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2022 88 19 *

ZW7 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2023 83 14

RV10 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2023 78 6

CM5 Ba�ant!Václav V.!Nìmèice!441 2023 70 17

RR12 Fojtík!Petr,!Ing. V.!Nìmèice! 2023 ps 87 4 *

TÈ5 Fojtík!Petr,!Ing. V.!Nìmèice! 2023 vb 82 10

FR8 Koneèný!Zdenìk V.!Nìmèice!523 2023 ps 85 19

OÈ7 Koneèný!Zdenìk V.!Nìmèice!523 2023 vh 84 16

RR13 Mrkvica!Milan V.!Nìmèice!412 2022 87 4 *

RM8 Mrkvica!Milan V.!Nìmèice!412 2023 ps 84 16

RM9 Mrkvica!Miroslav V.!Nìmèice!446 2020 87 16 S

RR14 Mrkvica!Miroslav V.!Nìmèice!446 2023 ps 82 4

ZW16 Richter!Jaromír V.!Nìmèice!481 2022 86 14

VZ27 Rozek!Jaroslav V.!N&m"ice!539 2023 91 8 Z

RB5 Rozek!Jaroslav V.!Nìmèice!539 2023 86 5

CM17 Rù�ièka!Václav V.!Nìmèice!118 2023 89 17 *

OB32 Rù�ièka!Václav V.!Nìmèice!118 2023 86 13

RO10 Samson!Petr V.!Nìmèice!185 2023 ZW+FR 89 9 *

SÈ10 Samson!Petr V.!Nìmèice!185 2023 ZW+FR 89 20 S

RR16 Samson!Petr V.!Nìmèice!185 2023 87 4 *

SÈ8 Skúpý!Jaroslav V.!Nìmèice! 2023 86 20

RV16 Skúpý!Jaroslav V.!Nìmèice! 2023 81 6

HI18 �abata!Milo� V.!Nìmèice!7 2023 vh 75 3

SV19 Tesaø!Josef V.!Nìmèice!52 2023 88 15 *

ZW13 Zajíc!Ewald V.!Nìmèice! 2023 85 14

RO14 Zajíc!Ewald V.!Nìmèice! 2023 ZW 84 9



Víno Dodavatel Obec!+!"p Ro"ník P#ívlastek,!pozn. Body St$l

Zaje"í

T%3 Blaha!Petr Zaje"í!400 2023 ps 89 10 Z

VZ20 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 ps 88 7 *

VZ21 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 ps,!z!dub.!sudu 87 7 *

RO13 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 ps,!FR 86 9

SV15 Blaha!Petr Zajeèí!400 2023 kab.,!z!dub.!sudu 84 15

RR9 Blaha!Petr Zajeèí!400 2022 ps 82 4

R�7 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2023 ps 87 5 *

MT12 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2023 kab. 84 2

HI10 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2023 ps 82 3

DF11 Urbánek!Pavel!ml. Zajeèí!291 2022 kab. 82 18

�idlochovice

OB34 Èerný!Marek �idlochovice! 2022 87 2 *

SV30 Dole�al!Franti�ek �idlochovice! 2022 84 15

RV30 Dole�al!Franti�ek �idlochovice! 2022 82 6

RR28 Dratva!Jaromír �idlochovice! 2022 88 4 *

RB13 Dratva!Jaromír �idlochovice! 2022 87 5 *

ZW24 Ma�a!Jan �idlochovice! 2022 64 14

OB42 Petrus!Václav �idlochovice!144 2022 85 13

SV29 Petrus!Václav �idlochovice!144 2022 85 15

VZ54 Stanìk!Milan �idlochovice! 2022 90 7 B

MP9 Stanìk!Milan �idlochovice! 2023 88 19 *

SG10 �otnar!Jan �idlochovice! 2022 87 10 *

MT20 �otnar!Jan �idlochovice! 2023 85 2





Poptejte okna a dve e
nyní s výhodnými slevami

další infomace na: www.pramos.cz/sluzby/dotace/

PRAMOS, a.s., Šitbo ice
Brn nská 577
okna@pramos.cz
800 100 111

PRAMOS © 2024

Navíc nyní s možností využití dota ního programu Nová zelená úsporám Light

Navštivte nás v novém showroomu
na okna a dve e PRAMOS v Šitbo icích

Dota ní program je ur en pro seniory, invalidních d chodce
a rodiny pobírající p ídavky na d ti.


